
KUPNĹSMLOUVA

Dodávka interaktivních dotykových panelů včetně přÍs|ušenstvi a instalace pro Základní Škola Bohumila
Hrabala, Praha 8, Zenklova 52, 180 00 , uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany:

KupujÍcÍ:
sídlo:
zastoupený:
telefon:
e-mail:
lČ,

Základni Škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Zenklova 26/52, Praha 8, 18000
Mgr. Irena Trojanová, ředitelka školy
284 823 307
red@zs-bhrabala.cz
63113961

dále jen ,,kupujícř', na straně jedné

a

prodávajícŕ profimedia s.r.o.
sídlo: TŘÍDA SPOJENCŮ 18, OPAVA, 746 01
zastoupený: Ing. Edvard Mamoň
telefon: +420 222 312 451
e-mail: info@profimedia-cz.cz
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 399546821/0100
lČ: 41032098
DIČ: CZ41032098

zápis v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 1146

dále jen ,,prodávajÍcÍ", na straně druhé

Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řIzení. Veškeré skutečnosti z tohoto zadávacího řIzenI vzešlé
jsou pro smluvní strany závazné i bez výslovného uvedení v této smlouvě.

II. PŘEDMĚT KOUPĚ

Předmětem této kupní smlouvy je: Dodávka interaktivních dotykových panelů včetně přjs|ušenstvÍ a
instalace pro Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52, 180 ClO, dle specifikace uvedené v
příloze č. 1 (položkový rozpočet) této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje prodat a instalovat kupujícknu předmět koupě po podepsáni této kupní smlouvy
v terminu do 30 dni od podpisu smlouvy.

2. Místem plněni je Základni škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52, 180 00 (budova Na Korábě)



IV. CENA

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujIcňnu předmět koupě v cenách podle Položkového rozpočtu, který je
nedílnou součástítéto smlouvy. Kupní cena zahrnujei dopravu a montáž.

Kupnícena bez DPH

DPH 21%

Kupní cena včetně DPH

158.800,00 KČ

33.348,00 Kč

192.148,00 KČ

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.

2.

3.

prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu, resp. její část, nejdříve po podepsání předávacího
protokolu o převzetí dodávky vybaveni.
KupujÍcÍ se zavazuje za odebrané zboží, jehož předání bylo stvrzeno předávacím protokolem, zaplatit
kupní cenu na základě zaslané faktury. Faktura musí být doručena objednateli vždy nejpozději do
5 pracovních dní po podepsáni předávacího protokolu. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode
dne jejich doručeni kupujícňmu.
Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, a prodávajÍcÍ je povinen předložit ji kupujícknu ve dvou vyhotoveních.

VI. ZÁRUKA ZA JAKOST

1.

2.

Na předmět koupě dle Článku ||. této smlouvy poskytuje prodávajIci kupujicimu záruku v délce
minimálně 2 let. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárnIho převzetí posledního dodaného
komponentu, který je součástí předmětu koupě, kupujÍcÍm. Současně s předáním poslednIho
dodaného komponentu předá prodávajÍcÍ kupujíchnu vyplněné záručnílisty.
V ostatním platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

VII. VADY DÍLA

1. Práva kupujÍcÍho z vad díla se řídI přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Povinnosti
prodávajÍcÍho ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1.

2.

3.

4,

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení s termínem dokončeni díla
ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH.

Za prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad a nedodělků v terminech uvedených v předávacích
protokolech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou vadu
a den prodlení zhotovitele až do doby jejich skutečného odstraněni.

Za nesplněni terminu pro odstranění vad v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit kupujicňmu
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou vadu a den prodlení zhotovitele až do doby jejich
skutečného odstraněni.
V případě, že kupujÍcÍ neuhradí prodávajíchnu fakturu a odsouhlasené výkony v dohodnuté lhůtě
splatnosti, má prodávajÍcÍ nárok na penále z prodlení ve výši 0,05 % za každý den z fakturované částky.



IX. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1.
2.
3.

4.
5.

6.

7,

8.

KupujÍcÍ se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost pro dosaženi účelu této smlouvy.
Předáni zboží je prodávajIci povinen oznámit kupujichnu vždy nejméně 3 pracovní dny předem.
Při předání a převzetí zboží (včetně předání dÍ|čÍ části předmětu koupě) bude sepsán předávací
protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho zaplacením kupní ceny.
Technické listy a návody k obsluze v českém jazyce předá prodávajÍcÍ kupujícňnu nejpozději
při předání posledního dodaného komponentu.
ProdávajÍcÍ se zavazuje v maximální možné miře šetřit životní prostředí a dodržovat příslušné právni
předpisy.
prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů.
Součásti předmětu smlouvy je rovněž doprava, sestavení a montáž jednotlivých komponent a sestav.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné
zakázky, a to iv případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.
Není-li stanoveno jinak, řIdi se tento smluvní vztah přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna nebo
doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.
Tato kupní smlouva je vyhotovena v dvou výtiscích, z nichž jeden je určen pro kupujÍcÍho a jeden pro
prodávajÍcÍho.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, Že si smlouvu přečetly,
porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy. Autentičnost této
smlouvy uzavÍrajÍ vlastnoručním podpisem.
,,Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělujI svolení k jejich užiti a zveřejněni bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)."

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

1. položkový rozpočet


